关于华夏幸福基业股份有限公司 2017 年度第一期中期票据

部分份额在银行间市场清算所股份有限公司完成注销的公

告

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“华夏幸福”或“发行人”或“公司”）

于2017年5月23日在银行间债券市场公开发行“华夏幸福基业股份有限公司2017

年度第一期中期票据”（债券简称：17幸福基业MTN001，债券代码：101780003.IB），

发行金额19亿元，主承销商为招商证券股份有限公司（以下简称：招商证券）和

中信银行股份有限公司（以下简称：中信银行）。

发行人已与“17幸福基业MTN001”部分持有人签署了注销协议，明确约定发

行人与部分持有人协商一致同意在银行间市场清算所股份有限公司注销已签署

重组协议份额，本次注销面额合计为68,030.00万元，累计已注销面额为

124,050.00万元。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具违约及风险处置指南（2022

版）》第二十一条的规定，发行人于2022年3月28日召开了华夏幸福基业股份有

限公司2017年度第一期中期票据2022年度第二次持有人会议，主承销商中信银行

及招商证券已于2022年4月1日公告了《华夏幸福基业股份有限公司2017年度第一

期中期票据2022年度第二次持有人会议决议公告》。根据公告内容及规定，发行

人与“17幸福基业MTN001”部分持有人签署了《华夏幸福债务重组协议之补充协

议》（即注销协议），并于2025年3月11日及2025年5月30日公告了协议内容及法

律意见，发行人根据上述规定及《银行间市场清算所股份有限公司债券违约及风

险处置操作指引（2022年修订版）》第八条的规定于2025年6月6日向银行间市场

清算所股份有限公司申请对“17幸福基业MTN001”部分持有人持有份额进行相应

的注销登记。登记托管机构已于2025年6月17日批准同意发行人申请，对“17幸

福基业MTN001”部分持有人份额完成注销。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于华夏幸福基业股份有限公司2017年度第一期中期票

据部分份额在银行间市场清算所股份有限公司完成注销的公告》之盖章页）

华夏幸福基业股份有限公司

2025年6月19日

	关于华夏幸福基业股份有限公司2017年度第一期中期票据部分份额在银行间市场清算所股份有限公司完成注销

		https://www.bjca.org.cn/
	2025-06-19T15:50:54+0800
	北京数字认证股份有限公司
	由BJCA提供可信的数字签名校验